
II Otwarte Mistrzostwa Wałbrzycha w narciarstwie al pejskim

WYNIKI ZAWODÓW
Organizator: Nartomaniak.pl

Termin: 28.02.2016

Miejsce: Boguszów Gorce

Dystans: 200m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat I przejazd II przejazd

OPEN - M10-14 [0]
KINAL Jan54 00:00:23,421 02 M14/1 (M)12KLODZKO POL 00:00:23,12 00:00:46,54

PASIUT Kacper36 00:00:27,592 03 M14/2 (M)35KAMIENNA GÓRA POL 00:00:26,51 00:00:54,10

MADEJ Wojciech27 00:00:27,543 03 M14/3 (M)38KAMIENNA GÓRA POL 00:00:26,77 00:00:54,31

RECIAK Marcel49 00:00:28,344 02 M14/4 (M)40LUBAWKA POL 00:00:27,23 00:00:55,57

KWIATKOWSKI Filip32 00:00:30,385 05 M14/5 (M)43KAMIENNA GÓRA POL 00:00:30,36 00:01:00,74

JAWOR Hubert33 00:00:31,006 04 M14/6 (M)44KAMIENNA GÓRA POL 00:00:30,05 00:01:01,05

OSTROWSKI Michał15 00:00:34,747 05 M14/7 (M)45CZARNY BÓR POL 00:00:35,43 00:01:10,17

OPEN - M15-18 [0]
CZERWONKA Wojciech29 00:00:23,191 01 M18/1 (M)7MIEROSZÓW POL 00:00:22,52 00:00:45,71

BURLIGA Franek22 00:00:23,162 01 M18/2 (M)11WROCLAW POL 00:00:23,27 00:00:46,43

BOCHEŃSKI Bartłomiej17 00:00:23,943 01 M18/3 (M)16KAMIENNA GÓRA POL 00:00:23,44 00:00:47,38

KUKLIS Kuba21 00:00:24,294 01 M18/4 (M)21KAMIENNA GÓRA POL 00:00:23,58 00:00:47,87

STEC Michał35 00:00:25,605 98 M18/5 (M)28KAMIENNA GÓRA POL 00:00:23,78 00:00:49,38

MARCINKOWSKI Kacper47 00:00:27,806 01 M18/6 (M)37KAMIENNA GÓRA POL 00:00:26,50 00:00:54,30

MASLAK Kuba10 00:00:27,747 01 M18/7 (M)46WROCLAW POL 00:00:46,56 00:01:14,30

OPEN - M19-40 [0]
JARMUSZCZAK Łukasz51 00:00:22,251 97 M40/1 (M)1WROCŁAW POL 00:00:21,49 00:00:43,74

STANNY Damian6 00:00:22,612 95 M40/2 (M)2ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POL 00:00:21,98 00:00:44,59

MRÓZ Damian41 00:00:23,093 95 M40/3 (M)3STRONIE ŚLĄSKIE POL 00:00:22,15 00:00:45,24

KONOPELSKI Wiktor42 00:00:23,314 92 M40/4 (M)4RZESZÓW POL 00:00:22,23 00:00:45,54

HARASYM Maciej39 00:00:23,075 77 M40/5 (M)5WYSOKA POL 00:00:22,59 00:00:45,66

TESSMER Mateusz3 00:00:23,266 97 M40/6 (M)6NOWA RUDA POL 00:00:22,41 00:00:45,67

KOWALCZYK Robert60 00:00:23,217 81 M40/7 (M)9BOLESŁAWIEC POL 00:00:22,85 00:00:46,06

BIEŃKOWSKI Bartosz67 00:00:23,648 97 M40/8 (M)13SZKLARSKA PORĘBA POL 00:00:22,93 00:00:46,57

KUBICA Michał56 00:00:24,229 95 M40/9 (M)18WROCŁAW POL 00:00:23,23 00:00:47,45

PALA Michał8 00:00:24,1610 95 M40/10 (M)20BIELAWA POL 00:00:23,67 00:00:47,83

STYRNA Maciej30 00:00:24,7311 96 M40/11 (M)22KRZESZÓW POL 00:00:23,25 00:00:47,98

NORBERT Michał46 00:00:24,7512 88 M40/12 (M)23ŚWIDNICA POL 00:00:23,34 00:00:48,09

GRUSZCZYŃSKI Maciej31 00:00:24,9713 96 M40/13 (M)24KAMIENNA GÓRA POL 00:00:23,92 00:00:48,89

BRUŹDZIAK Grzegorz23 00:00:25,0014 97 M40/14 (M)26KAMIENNA GÓRA POL 00:00:23,97 00:00:48,97

TYSIAK Marco45 00:00:24,7315 89 M40/15 (M)27DUSZNIKI-ZDRÓJ POL 00:00:24,43 00:00:49,16

LAUFER Filip43 00:00:25,6016 92 M40/16 (M)30BIELAWA POL 00:00:24,49 00:00:50,09

BAZAN Kacper66 00:00:27,2517 92 M40/17 (M)33DZIERŻONIÓW POL 00:00:26,23 00:00:53,48

BOCZKOWSKI Jakub34 00:00:27,5118 97 M40/18 (M)36KAMIENNA GÓRA POL 00:00:26,68 00:00:54,19

BATRA Sumit69 00:00:28,9119 97 M40/19 (M)42LUTYNIA POL 00:00:29,36 00:00:58,27

OPEN - M40+ [0]
MALISON Marek38 00:00:23,391 66 M40+/1 (M)8WAŁBRZYCH POL 00:00:22,60 00:00:45,99

STANIEC Sławomir18 00:00:24,002 71 M40+/2 (M)10KAMIENNA GÓRA POL 00:00:22,40 00:00:46,40

MUCIEK Pawel5 00:00:23,593 71 M40+/3 (M)14WROCLAW POL 00:00:23,02 00:00:46,61

DERON Bartosz58 00:00:24,064 73 M40+/4 (M)15KŁODZKO POL 00:00:23,30 00:00:47,36

CZERWONKA Tomasz28 00:00:23,905 69 M40+/5 (M)17MIEROSZÓW POL 00:00:23,50 00:00:47,40

TESSMER Dariusz2 00:00:24,376 67 M40+/6 (M)19NOWA RUDA POL 00:00:23,35 00:00:47,72

PALA Dariusz7 00:00:24,907 66 M40+/7 (M)25BIELAWA POL 00:00:24,05 00:00:48,95

KARASIŃSKI Aleksander24 00:00:25,268 61 M40+/8 (M)29WROCŁAW POL 00:00:24,29 00:00:49,55

KRATOCHWIL Jakub25 00:00:26,409 61 M40+/9 (M)31WROCŁAW POL 00:00:25,55 00:00:51,95

SOBCZAK Piotr55 00:00:26,8210 71 M40+/10 (M)32NOWA RUDA POL 00:00:26,32 00:00:53,14
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MAŚLAK Grzegorz9 00:00:27,8611 72 M40+/11 (M)34OPOLE POL 00:00:26,17 00:00:54,03

ZBYSZYŃSKI Zbigniew14 00:00:27,6312 53 M40+/12 (M)39JELENIA GÓRA POL 00:00:27,17 00:00:54,80

DORĘGOWSKI Andrzej63 00:00:29,0413 69 M40+/13 (M)41DZIKOWIEC POL 00:00:27,09 00:00:56,13

FILA Krzysztof19 00:00:58,4414 61 M40+/14 (M)47WAŁBRZYCH POL 00:00:28,93 00:01:27,37

BAGIŃSKI Stanisław68 00:01:09,1915 36 M40+/15 (M)48WAŁBRZYCH POL 00:00:53,12 00:02:02,31

OPEN - K10-14 [0]
OSTROWSKA Daria16 00:00:32,211 04 K14/1 (K)14CZARNY BÓR POL 00:00:30,35 00:01:02,56

BANASZEK Kinga62 00:00:32,142 06 K14/2 (K)15BOGUSZÓW-GORCE POL 00:00:31,54 00:01:03,68

OPEN - K15-18 [0]
MRÓZ Julia48 00:00:23,601 01 K18/1 (K)1STRONIE ŚLĄSKIE POL 00:00:22,92 00:00:46,52

HAC Kalina65 00:00:24,222 99 K18/2 (K)2GŁUCZYCA POL 00:00:23,79 00:00:48,01

MUCIEK Karolina4 00:00:25,513 01 K18/3 (K)4WROCLAW POL 00:00:25,39 00:00:50,90

OPEN - K19-40 [0]
SOBIŁO Katarzyna44 00:00:25,351 92 K40/1 (K)3POLANICA-ZDRÓJ POL 00:00:24,86 00:00:50,21

KUKLIS Paula20 00:00:26,562 97 K40/2 (K)5KAMIENNA GÓRA POL 00:00:26,65 00:00:53,21

MAZURKIEWICZ Karolina13 00:00:28,193 94 K40/3 (K)6WROCŁAW POL 00:00:26,77 00:00:54,96

WSÓŁ Katarzyna11 00:00:25,214 96 K40/4 (K)7WROCŁAW POL 00:00:30,77 00:00:55,98

KWIATKOWSKA Magdalena57 00:00:29,455 93 K40/5 (K)8WROCŁAW POL 00:00:27,75 00:00:57,20

BŁASZCZYŃSKA Agata12 00:00:29,916 94 K40/6 (K)9WROCŁAW POL 00:00:28,75 00:00:58,66

MIELCZAREK Alicja37 00:00:29,837 87 K40/7 (K)10JELENIA GORA POL 00:00:29,51 00:00:59,34

ORCZYK Agata61 00:00:30,478 94 K40/8 (K)11JELENIA GÓRA POL 00:00:29,65 00:01:00,12

NORBERT Natalia64 00:00:30,739 92 K40/9 (K)13ŚWIDNICA POL 00:00:30,54 00:01:01,27

OPEN - K40+ [0]
MAZUREK-RIO Anna1 00:00:30,361 62 K40+/1 (K)12WAŁBRZYCH POL 00:00:30,60 00:01:00,96

WILLAK MAKOWSKA Hanna52 00:00:33,232 70 K40+/2 (K)16WALBRZYCH POL 00:00:31,66 00:01:04,89

BERDEL JARMUSZCZAK Angela50 00:00:34,533 66 K40+/3 (K)17WROCŁAW POL 00:00:32,47 00:01:07,00
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